
NTM Trailer & Tipp AS CHALLENGE-CUP 2020. 12.okt

Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Ferdighetsetapper
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Egil Nicolaysen KNA 0,5 20 8 8 8 44,5

2 Kjetil Engan Asker & Bærum  M.sport 20 6 12 38

3 Vidar Hulløen KNA Drammen 2 8 10 6 12 38

4 Erling Svensen KNA Halden 0,5 6 0,5 15 15 37

5 Svein Lund KNA Halden 15 20 35

6 Lars H. Lie KNA 4 0,5 20 10 34,5

7 Reidar Moland NMK Sandefjord 10 20 30

8 Inge Møller NMK Sør-Gudbrandsdal 12 12 24

9 Ove Martin Billerud KNA 6 10 0,5 0,5 17

10 Geir Åge Lia KNA Drammen 15 15

Per Madsen NMK Drammen 3 12 15

Per Chr. Håveødegård 15 15

13 Trond Bermingrud KNA Drammen 10 10

14 Rune Holm 8 0,5 8,5

15 Bjørn Tore Teigen Amcar 0,5 0,5 0,5 6 7,5

16 Jens Anton Berge Kongsberg Autom.klubb. 1 4 0,5 5,5

Trond Skaufel KNA Drammen 0,5 3 2 5,5

18 Torhild Hallre NSK 0,5 4 4,5

Rolf Lie KNA Oslo 0,5 4 4,5

20 Tom Kristian Gusterud NMK Gardermoen 0,5 3 0,5 4

Trygve Andersen NMK Sandefjord 0,5 3 0,5 4
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Christian Solberg Asker & Bærum  M.sport 4 4

23 Vidar Hoel KNA Halden 0,5 1 0,5 1 0,5 3,5

24 Kjell Roar Westbye KNA Oslo 3 3

25 Monty Karlan Amcar 0,5 2 2,5

Oddbjørn Moen NMK Sandefjord 0,5 2 2,5

Remi Høyås KNA Halden 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 2,5

28 Stian Grønnerud 2 2

Hans Chr. Berger NSK 0,5 0,5 0,5 0,5 2

30 Peder Unum KNA Halden 0,5 1 1,5

Palle Nielsen Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5 0,5 1,5

Aasmund Kleve Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5 0,5 1,5

33 Anders Grøttum Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5 1

Peter E. Lie KNA Drammen 0,5 0,5 1

Morten William Lilleby KNA 0,5 0,5 1

Kjell Gudim KNA 0,5 0,5 1

Bjørn Harald Olsen LMK 0,5 0,5 1

Svein P. Silseth Asker & Bærum  M.sport 1 1

39 Terje Nilssen KNA Halden 0,5 0,5

Bjørn Schage KNA 0,5 0,5

Trond Martinsen KNA 0,5 0,5

Frode Abrahamsen Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5

Odd J. Bekkelund NMK Sør-Gudbrandsdal 0,5 0,5

Geir Harald Ødegaard KNA Vest Agder 0,5 0,5

Reidar Nordsveen KNA Drammen 0,5 0,5

Christian Stormyr NMK Hadeland 0,5 0,5

Henning Hjelbak KNA Lillehammer 0,5 0,5

Arne Uno Leirset GSV 0,5 0,5

Tom Lund 0,5 0,5

Trond Hystad Norsk MX-5 klubb 0,5 0,5

Helge Knutsen 0,5 0,5

Ragnar Haugen Hist. Racing Norge 0,5 0,5

Kai Bråten 0,5 0,5

Espen Svendsen LMK 0,5 0,5

55 Frode Lund NSK 0,25 0,25
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Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Fører, klasse Touring
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Remi Høyås KNA Halden 15 15 12 15 20 77

2 Vidar Hulløen KNA Drammen 20 12 8 10 10 15 75

3 Vidar Hoel KNA Halden 15 10 15 8 4 52

4 Hans Chr. Berger NSK 0,5 20 20 10 50,5

5 Bjørn Tore Teigen Amcar 2 20 4 2 0,5 28,5

6 Ove Billerud KNA 6 20 26

7 Jens Anton Berge Kongsberg Autom.klubb. 10 8 6 24

8 Trond Skaufel KNA Drammen 10 4 4 3 21

9 Peder Unum KNA Halden 12 6 18

10 Tom Kristian Gusterud NMK Gardermoen 0,5 8 6 0,5 15

11 Stian Grønnerud 0 12 12

Kjetil Engan Asker & Bærum  M.sport 12 12

Christian Solberg Asker & Bærum  M.sport 12 12

14 Frode Lund NSK 8 8

Kjell Roar Westbye KNA Oslo 8 8

16 Palle Nielsen Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5 6 7

17 Bjørn Schage KNA 4 4

Peter E. Lie KNA Drammen 1 3 4

19 Geir Åge Lia KNA Drammen 3 3

Per Chr. Håveødegård 3 3

Trond Bermingrud KNA Drammen 3 3
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22 Bjørn Harald Olsen LMK 2 0,5 2,5

23 Odd J. Bekkelund NMK Sør-Gudbrandsdal 2 2

Espen Svendsen 2 2

25 Rune Holm 0,5 1 1,5

Morten Willian Lilleby KNA 0,5 1 1,5

27 Trond Hystad Norsk 5X-5 klubb 1 1

Terje Nilssen KNA Halden 1 1

29 Frode Abrahamsen Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5

Trond Martinsen KNA 0,5 0,5

Reidar Nordsveen KNA Drammen 0,5 0,5

Henning Hjelbak KNA Lillehammer 0,5 0,5

Helge Knutsen 0,5 0,5

Ragnar Haugen Hist. Racing Norge 0,5 0,5
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Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Kartleser, klasse Sport
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Henning Jørstad KNA 20 12 6 20 20 78

2 Ole Reidar Myhrer KNA Halden 12 20 12 20 64

3 Magne Helland NMK Sandefjord 10 12 13 12 47

4 Trond Bergli NMK Hadeland 13 15 8 36

5 Morten Karset NMK 15 15 30

6 Bjørn Lie KNA Oslo 15 10 25

7 Kjell Lund KNA Vest Agder 20 20

Tine Hallre NSK 8 12 20

9 Simen Moen NMK Sandefjord 4 15 19

10 Tom Berge 15 3 18

11 Ole Andresen Asker & Bærum  M.sport 10 10
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1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Fører, klasse Sport
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Lars H. Lie KNA 20 12 6 20 20 78

2 Trygve Andersen NMK Sandefjord 10 12 13 12 47

3 Inge Møller NMK S-Gudbrandsdal 12 13 20 45

4 Ove Billerud KNA 15 15 30

5 Christian Stormyr NMK Hadeland 13 15 28

6 Kjetil Engan Asker & Bærum  M.sport 15 10 25

7 Geir Åge Lia KNA Drammen 20 20

Geir Harald Ødegaard KNA Vest Agder 20 20

Torhild Hallre NSK 8 12 20

10 Oddbjørn Moen NMK Sandefjord 4 15 19

11 Anders Kjos 15 15

12 Anders Grøttum Asker & Bærum  M.sport 12 12

13 Svein P. Silseth Asker & Bærum  M.sport 10 10

14 Tom Lund 8 8

15 Arne Uno Leirset GSV 3 3
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Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Kartleser, klasse Expert
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Ingar Carlsen KNA Halden 10 10 20 6 15 20 81

2 Oddvar Moland KNA Drammen 20 12 13 20 15 80

3 Tore Fredriksen KNA Halden 20 12 10 20 10 72

4 Stein Røed KNA 15 15 12 12 12 66

5 Jørn Grøttum Asker & Bærum  M.sport 8 15 13 36

6 Jan Egil Jenssen KNA Vest-Oppland 12 8 10 30

7 Per Odvar Nyborg Asker & Bærum  M.sport 15 13 28

8 Jan Moland NMK Sandefjord 4 8 13 25

9 Monty Karlan Amcar 6 8 14

10 Helge Stubberud NSK 4 6 10
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Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Fører, klasse Expert
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Erling Svensen KNA Halden 10 10 20 6 15 20 81

2 Egil Nicolaysen KNA 15 15 12 12 12 66

3 Aasmund Kleve Asker & Bærum  M.sport 13 15 20 15 63

4 Rolf Lie KNA Oslo 20 12 10 42

Monty Karlan Amcar 20 12 10 42

6 Anders Grøttum Asker & Bærum  M.sport 8 15 13 36

7 Svein Lund KNA Halden 20 10 30

8 Reidar Moland NMK Sandefjord 4 8 13 25

9 Per Madsen NMK Drammen 12 8 20

10 Kjell Gudim KNA 4 6 10

11 Kai Bråten 8 8

12 Vidar Hoel KNA Halden 6 6
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Følgende løp inngår i cupen: 6 løp teller

1.løp 11.jan Asker & Bærum Motorsport Vinter Challenge

2.løp 25.jan NMK Hadeland Lygnasprinten

3.løp 29. feb NMK Sør-Gudbrandsdal Challenge on Ice

18.apr KAK Vårsleppet

6-7. jun KNA Halden Fredriksten Challenge

04.jul KNA Sokndal/ NMK Egersund Rally Sokndal

22.aug KNA Aust-Agder Rally Grimstad

4.løp 05.sep KNA Drammen Spiral Challenge

12.sep NMK Modum & Sigdal Hokksund Rally

6.løp 03.okt NMK Sandefjord Vestfold Challenge

7.løp 10. okt. Asker & Bærum Motorsport Stifinner`n Challenge

8.løp 29. okt. KNA Drammen Hokksundsprinten

Kartleser, klasse Touring
Nr. Navn Klubb 1.løp 2.løp 3.løp 4.løp 5.løp 6.løp 7.løp 8.løp Totalt

1 Charlie Høyås KNA Halden 15 15 12 15 20 77

2 Nils Nerdalen KNA Drammen 20 12 8 10 10 15 75

3 Ole Hansen KNA Halden 15 10 15 8 4 52

4 Terje Thorstensen Norsk Morg. Klubb 0,5 20 20 10 50,5

5 Anne Kathrine Teigen 2 20 4 2 0,5 28,5

6 Morten Karset NMK 6 20 26

7 Harald Bye Asker & Bærum  M.sport 10 4 4 3 21

8 Bjørn Aasen NMK Trøgstad 12 6 18

9 Rolf Hammer Asker & Bærum  M.sport 0,5 8 6 0,5 15

Tom Persson KNA 10 5 15

11 Tommy Tangen 8 6 14

12 Marius Billerud 0 12 12

Monica Gulbæk Engan Asker & Bærum  M.sport 12 12

Veronica Gulbæk Engan Asker & Bærum  M.sport 12 12

15 Harald Faugstad KNA 8 8

Petter Vegel NMK Aurskog og Høland 8 8

17 Svein Erik Taugbøl 0,5 0,5 6 7

18 Knut Fjerdingstad KNA 4 4

19 Arne Myrvold 3 3

Lena Strand 3 3

Trond Brørby KNA 3 3
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Roy Arne Wexhall KNA Drammen 3 3

23 Steinar Riisnes 2 0,5 2,5

24 Bodil Kvalø Lyhus KNA Kongsberg 2 2

Irèn Adams 2 2

26 Per Ove Lomsdalen 0,5 1 1,5

27 Odd Jostein Haugen 1 1

Madeleine Holm 1 1

Erik Oscar Holm KNA Drammen 0,5 0,5 1

Kjetil Larsen 1 1

Steffen Kongstad KNA Halden 1 1

32 Tove Mette Abrahamsen Asker & Bærum  M.sport 0,5 0,5

Tore Martinsen KNA 0,5 0,5

Mathias S. Hjelbak KNA Lillehammer 0,5 0,5

Teodor Knutsen 0,5 0,5

Roger Haugholt Datsun PCM 0,5 0,5


